http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-04-26/62431252.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-04-26/62431263.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-04/62455736.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-04/62455737.PDF?www.cninfo.com.cn

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

关于归还募集资金的公告 2013-05-18 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012年年度股东大会决议公告 2013-05-22 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 2013-05-29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

第五届监事会第一次会议决议公告 2013-05-29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

第五届董事会第一次会议决议公告 2013-05-29 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于参加“吉林辖区上市公司2012年度业绩网上集体说明会”的公告 2013-06-22 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于全资子公司获得《药品GMP证书》的公告 2013-06-26 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-18/62501883.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-22/62512418.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-29/62532238.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-05-29/62532239.PDF?www.cninfo.com.cn

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 412,373 0.08%   17,275 17,275 429,648 0.08%

5、高管股份 412,373 0.08%   17,275 17,275 429,648 0.08%

二、无限售条件股份 512,579,009 99.92%   -17,275 -17,275 512,561,734 99.92%

1、人民币普通股 512,579,009 99.92%   -17,275 -17,275 512,561,734 99.92%

三、股份总数 512,991,382 100%   0 0 512,991,382 100%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司原生产副总经理李宝芝女士所持本公司股份 69,100 股，期初已锁定 51,825 股。2013 年 5 月 28

日，李宝芝女士任期届满，不在担任公司副总经理，根据相关规定，其持有公司股票自离任后六个月内全

部予以锁定，故报告期内其所持本公司股份增加锁定 17,275 股。

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 53,758

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）

报告期末持股

数量

报告期内增减

变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状

态

数量

敦化市康平投资

有限责任公司

境内非国有

法人

49.02% 251,475,016   251,475,016 质押 250,680,000

仲维光 境内自然人 6.04% 30,961,276   30,961,276 质押 30,000,000

吉林长白山股权

投资管理有限公

司

国有法人 0.58% 2,960,000 -40000  2,960,000

潘梅生 境内自然人 0.28% 1,420,999 1,420,999  1,420,999

于伟平 境内自然人 0.25% 1,265,590 -5000  1,265,590

罗满能 境内自然人 0.23% 1,175,101 227325  1,175,101

徐淑霞 境内自然人 0.21% 1,070,440 1,070,440  1,070,440

中融国际信托有

限公司－中融增

强 67 号

其他 0.2% 1,040,000 1,040,000  1,040,000

冯小龙 境内自然人 0.18% 906,100 906,100  906,100

中国建设银行－

信诚中证 500 指

数分级证券投资

基金

其他 0.18% 898,019 898,019  898,019

战略投资者或一般法人因配售 不适用

吉林紫鑫药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 3）

上述股东关联关系或一致行动

的说明

郭春生先生通过其亲属持有康平公司 77.26%的股份，康平公司持有本公司 49.02%的股份，

而持有本公司 6.04%股份的自然人股东仲维光为郭春生先生的亲属,所以康平公司与仲维光

先生存在关联关系，为一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

敦化市康平投资有限责任公司 251,475,016 人民币普通股 251,475,016

仲维光 30,961,276 人民币普通股 30,961,276

吉林长白山股权投资管理有限公

司

2,960,000 人民币普通股 2,960,000

潘梅生 1,420,999 人民币普通股 1,420,999

于伟平 1,265,590 人民币普通股 1,265,590

罗满能 1,175,101 人民币普通股 1,175,101

徐淑霞 1,070,440 人民币普通股 1,070,440

中融国际信托有限公司－中融增

强 67 号

1,040,000 人民币普通股 1,040,000

冯小龙 906,100 人民币普通股 906,100